Legions 2025

2025.gada 20.marta Valkas pilsétas stadiona Sautuve

PS-10 (10 $avieni sédus (rokas atbalsts) no pneimatiskas Sautenes (dioptriskais témeklis))
1. gr. Meitenes (dz. gads 2013-2016)

1. Karoline Kislere 2014 Valkas NBJSS 84
2. Estere Tiice 2013 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 55
3. Kate Agate Purvina 2013 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 30

1.gr. Zéni (dz. gads 2013-2016)

1. Edijs Augustovskis 2013 Valkas NBJSS 87
2. Nils Dudelis 2015 Valkas NBJSS 80
3. Adrians Blims 2014 Valkas NBJSS 78
4. Emils Podbrezskis 2015 Valkas NBJSS 66
5. Kristians Biice 2014 Smiltenes vsk (Jaunsardze) 65
6. Raivo Sarkangalvis 2015 Grundzales pak. (Jaunsardze) 63
7. Tomass Trifonovs 2013 Blomes psk. (Jaunsardze) 62
8. Kristaps Anins 2013 Valkas NBJSS 61
9. Deniss Sima 2013 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 47
10. Armands levins 2013 Blomes psk. (Jaunsardze) 46
11.Edvards Reinis Cevers 2014 Gaujienas psk. (Jaunsardze) 43
12.Marko Kalnins 2014 Grundzales psk. (Jaunsardze) 38
13.Karlis Strickis 2013 Blomes psk. (Jaunsardze) 25
PS-20 (20 $avieni stavus no pneimatiskas Sautenes (dioptriskais temeklis))
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2009-2012)
1. Emilija Valova 2010 Valkas NBJSS 129
2. Minna Murumets 2010 Lullemae psk. (EST) 116
3. Zanda Birkava 2012 Valkas NBJSS 110
4. Sendija Liise 2009 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 80
5. Estere Serzante 2009 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 71
6. Gabriela Annija Paikene 2010 Gaujienas psk. (Jaunsardze) 66
7. Tifanija Smeksa 2009 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 62
2.gr. Jauniesi (dz. gads 2009-2012)
1. Zan Pormeisters 2011 Valkas NBJSS (EST) 178
2. Davids Matesa 2009 Valkas NBJSS 152
3. David Ostapenko 2012 Valkas NBJSS (UKR) 141
4. Jekabs Zvagins 2011 Valkas NBJSS 124
5. Markuss Smans 2010 Valkas NBJSS 114 (*)
6. Gervin Tsimmer 2011 Lullemae psk. (EST) 114
7. Reinis Smans 2012 Valkas NBJSS 97
8. Oleksandr Vlasov 2012 Valkas NBJSS (UKR) 92
9. Emanuels Tomass Remicans 2011 Valkas NBJSS 89
10.Kristers Sikléns 2012 Valkas NBJSS 87
11.Guntars Zebergs 2009 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 75
12.Renars Elsins 2011 Blomes psk (Jaunsardze) 68 (*)
13.Armands Palejs 2012 Valkas NBJSS 68
14.Dairis Jaruslovskis 2009 Blomes psk. (Jaunsardze) 63
15. Artjoms Nikandrovs 2012 Valkas NBJSS 52
16.Emils Lo¢melis 2010 Grundzales psk. (Jaunsardze) 38
17.Karlis Vilisters 2009 Smiltenes vsk. (Jaunsardze) 28
18.Artis Harkins 2012 Grundzales psk. (Jaunsardze) 26
19.Kiristians Ivans Kucins 2012 Grundzales psk. (Jaunsardze) 11
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2008)
1. Samanta Zalite 2008 Valkas NBJSS 159
2. Karina Boguza 2005 Valkas NBJSS 157
3. Selina Petersone 2008 Valkas NBJSS 145

4. Amanda Nedzvecka 2008 Valkas JCG 115
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Roberts Daniels Motuks
Semen Chornohrytskyi

Edijs Elzins
Rostyslav Lisovyi
Enriko Melbardis

Minna Murumets
Estere Serzante

Gabriela Annija Paikene

Tifanija Smeksa
Sendija Liise

Kate Agate Purvina
Emilija Valova

Zan Pormeisters
Dairis Jaruslovskis
Emils LoCmelis
David Ostapenko

3. gr. Jauniesi (dz. gads 2005-2008)
Raimonds Romass Remicans 2008

Valkas NBJSS
2008 Valkas NBJSS
2005 Valkas JCG (UKR)
2011 Valkas JCG
2005 Valkas JCG(UKR)
2007

150
115
112
107
88

Smiltenes tehn. (Jaunsardze) 62

Individuala Sausana -Biatlons pa baloniem
Atklatais témeklis

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2009-2012)
Lullemae psk. (EST)
Smiltenes vsk. (Jaunsardze)
Gaujienas psk. (Jaunsardze)
Smiltenes vsk. (Jaunsardze)
Smiltenes vsk. (Jaunsardze)
Smiltenes vsk. (Jaunsardze)
Valkas NBJSS

7 noSauti merki
6 noSauti merki
4 nosauti merki
3 noSauti merki
3 noSauti merki
3 noSauti merki
2 noSauti merki

2.gr. Jauniesi (dz. gads 2009-2012)
Valkas NBJSS (EST)
Blomes psk. (Jaunsardze)
Grundzales psk. (Jaunsardze)
Valkas NBJSS (UKR)

Gervin Tsimmer
Markuss Smans
Jekabs Zvagins
Reinis Smans
Karlis Vilisters

10.Guntars Zebergs
11.Kristers Sikléns
12.Renars Elsins
13.Artis Harkins
14.Davids MateSa
15.Armands Palejs
16.0leksandr Vlasov

Lullemae psk. (EST)
Valkas NBJSS
Valkas NBJSS
Valkas NBJSS

Smiltenes vsk. (Jaunsardze)
Smiltenes vsk. (Jaunsardze)

Valkas NBJSS

Blomes psk (Jaunsardze)
Grundzales psk. (Jaunsardze)

Valkas NBJSS
Valkas NBJSS

Valkas NBJSS (UKR)

6 noSauti merki
5 noSauti mérki
5 nosauti merki
5 nosauti merki
4 noSauti merki
4 noSauti merki
4 nosauti merki
4 noSauti merki
4 noSauti merki
4 nosauti merki
4 nosauti merki
3 noSauti merki
3 noSauti merki
3 noSauti merki
3 nosauti merki
2 nosauti merki
1 noSauts mérkis

4 noSauti merki
4 nosauti merki
1 noSauts mérkis

4 noSauti mérki
3 noSauti merki

17. Artjoms Nikandrovs Valkas NBJSS
3. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2008)
1. Samanta Zalite Valkas NBJSS
2. Selina Pétersone Valkas NBJSS
3. Amanda Nedzvecka Valkas JCG
3. gr. Jauniesi (dz. gads 2005-2008)
1. Enriko Melbardis Smiltenes tehn. (Jaunsardze) 6 noSauti mérki
2. Raimonds Romas Remicans Valkas NBJSS
3. Roberts Daniels Motuks Valkas NBJSS
Galvenais tiesnesis Dzintars Stocka -

2,12 min.
2,24 min.
2,00 min.
2,07 min.
2,10 min.
2,11 min.
2,23 min.

2,39 min.
2,05 min.
2,08 min.
2,31 min.
2,06 min.
2,07 min.
2,20 min.
2,33 min.
2,33 min.
2,36 min.
2,37 min.
2,09 min.
2,11 min.
2,17 min.
2,41 min.
2,52 min.
4,30 min.

2,08 min.
2,34 min.
2,20 min.

2,10 min.
2,35 min.
2,21 min.



